

Slå dørene op til Danmarks nye autismespecifikke opholdssted

i naturskønne omgivelser



Til dig som socialrådgiver

FYRET er et højt specialiseret opholdssted for børn, unge og voksne med ASF og lignende profiler, der tilbyder en sammenhængende helhedsorienteret indsats. En dedikeret og målrettet indsats, der ydes af et højt specialiseret og kvalificeret personale.

Målgruppen er borgere, der har en diagnose indenfor autismspektret samt borgere, der har problematikker, hvor de vil kunne profitere af den gennemgående struktur, forudsigelighed samt anerkendende tilgang, der anvendes til borgere med autisme.

Aldersgruppen er 15-25 år.

Vi tilbyder ydelser inden for:

- §43 anbringelse
- §107 anbringelse
- Akutanbringelse
- Ekstra 1:1 støtte

Vi tilbyder 10 fleksible pladser i nyrenoverede værelser med eget badeværelse og udsigt over Stilling-Solbjerg Sø.

Vores pædagogiske metode er baseret på en fælles autismeforståelse. TEACCH samt Autismekompasset™ - et 360 graders analyseredskab til at se ind bag en given autistisk adfærd og give en pejling på aktuelle indsatsområder.

Vi sætter en ære i tæt samarbejde og god service og gør alt for at lette sagsbehandlingen. Kontakt os og hør nærmere om muligheder og priser.



Til dig som forælder

Det kan være udfordrende, når ens barn i en periode på rejsen mod voksenlivet skal bo et andet sted end hjemme. Derfor er vores højeste prioritet at arbejde tæt sammen med dig som forælder, så vi sikrer, at dit barn opnår sit fulde potentiale.

Når vi indskrifter et barn/en ung, vil vi gerne favne hele familien med tillid og tryghed som gennemgående elementer.

Med udgangspunkt i jeres erfaringer og kendskab til jeres barn arbejder vi i fællesskab målrettet på at ruste barnet/den unge til voksenlivet.


Vores 360 graders helhedsstøtte sikrer, at den enkelte får de bedste forudsætninger for at opnå selvstændighed i voksenlivet.

Samtidig stræber vi efter at skabe et trygt og hjemligt miljø, hvor jeres barn kan trives.

Vi vægter inddragelse, pædagogisk støtte og autismefaglige metoder højt. Vores tilgang er baseret på TEACCH-metoden og Autismekompasset™ – hånd i hånd med hjemlig hygge og traditioner.

Dagene på FYRET er præget af forståelse, ro, rutiner, forudsigelighed og genkendelighed.

Overordnet er livet på FYRET inddelt i skole/uddannelse/beskæftigelse, botræning og fritidsaktiviteter samt samvær med familie og venner. Kontakt os og hør nærmere om mulighederne.

 FYRET ligger i rolige og naturskønne omgivelser med udsigt over Stilling-Solbjerg Sø i Skanderborg Kommune.



Opholdsstedet FYRET bliver drevet som en almenvælgørende fond.

OPHOLDSSTEDET FYRET
Søvejen 82, Vitved
Stilling
8660 Skanderborg

Telefon: 4244 8414
Mail: svenderik@fyret-bo.dk
www.fyret-bo.dk

Sammenhængende indsats hele vejen rundt

FYRET er et autismspecifikt opholdssted, udviklet og indrettet til mennesker, der har en autismeprofil.

Vi byder børn og unge fra hele landet velkommen og tilbyder Danmarks mest sammenhængende indsats baseret på høj autisfefaglighed. En helhedsorienteret indsats, der er tilpasset den enkelte, og giver personen kompetencer til at navigere i en kompleks verden.

Opholdsstedet ligger i rolige og naturskønne omgivelser med udsigt over Stilling-Solbjerg Sø i Skanderborg Kommune. Et hjemligt og trygt miljø med masser af hjerterum og varme.

Læs mere på vores hjemmeside www.fyret-bo.dk

